
UKMERGĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

Biudžetinė švietimo įstaiga, Klaipėdos g. 17 20131 Ukmergė, tel. (8 340) 5 35 09, el.p. rastine@usc.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195005532

Ukmergės rajono savivaldybės administracijos

Finansų skyriui

                   2021-08-20  Nr. 4-   -(1.7)

DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ 2021-06-30 PATEIKIMO

Teikiame Ukmergės švietimo pagalbos tarnybos  finansines ataskaitas 2021 m. birželio 30 d.

PRIDEDAMA:

1. Finansinės būklės ataskaita, 1 lapas;

2.Veiklos rezultatų ataskaita, 1 lapas;

3. Sutrumpintas aiškinamasis raštas, 4 lapai.

 Direktorius                                                               Darius Danielius

Parengė 

buhalterė  Jolanta Meironienė, tel: 8 340 61888

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:rastine@usc.lt


UKMERGĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

Kodas 195005532 Klaipėdos g.17, Ukmergė telef.Nr.(8-340)53509     

   SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2019 METŲ

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ

PAGAL 2021 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

BENDROJI DALIS

Ukmergės švietimo pagalbos tarnyba pradėjo veiklą 2017 metų liepos 1 d. Tarnybos kodas 195005532,

steigėjas – Ukmergės rajono savivaldybės taryba. Tarnybos adresas Klaipėdos g.17, Ukmergė. Duomenys apie tarnybą,

kaip juridinį asmenį, kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

Tarnybos veiklos sritis – pagalba mokiniui, mokytojui ir mokyklai, kvalifikacijos tobulinimas.

Pagrindinė veiklos rūšis – švietimui būdingų paslaugų veikla, kodas 85.60. Pagrindinės veiklos rūšys: kitas,

niekur kitur nepriskirtas, švietimas (85.52).; poilsiautojų ir kita trumpalaikio apgyvendinimo paslauga (55.20).

Kitos veiklos rūšys: nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas, kodas 68.20;

ekskursijų organizatorių veikla (79.12).

Išlaidų klasifikacijos kodas pagal valstybės funkcijas 09.05.01.03.

Buhalterinė apskaita vedama vadovaujantis LR buhalterinės apskaitos įstatymu, LR viešojo sektoriaus

atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais ir kitais teisės aktais.

Švietimo pagalbos tarnyba turi paramos gavėjo statusą.

Švietimo pagalbos tarnyba kontroliuojamų arba asocijuotųjų subjektų neturi.

Svarbių sąlygų ar aplinkybių, kurios paveiktų švietimo pagalbos tarnybos veiklą, nėra.

APSKAITOS POLITIKA

Apskaitos politika aprašyta 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamajame rašte.

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Finansinės būklės ataskaita pagal 2021 metų birželio 30 dienos duomenis

Ilgalaikis nematerialusis turtas

Švietimo pagalbos tarnybos nematerialiame turte apskaitoma finansų valdymo ir buhalterinės apskaitos

programa, kompiuterinės mokymo priemonės, internetinis puslapis. Visas nematerialusis turtas, išskyrus buhalterinę

programą, yra visiškai nusidėvėjęs, tačiau dar naudojamas veikloje. Ataskaitoje ilgalaikis nematerialusis turtas pateiktas

likutine verte. Nusidėvėjimas (amortizacija) skaičiuojamas, taikant tiesiogiai proporcingą metodą. Nusidėvėjimo

(amortizacijos) suma  priskiriama veiklos sąnaudoms kiekvieną ataskaitinį laikotarpį.

Nematerialiojo turto grupė Įsigijimo savikaina, Eur
Sukauptas

nusidėvėjimas, Eur

Likutinė vertė

laikotarpio

pabaigoje, Eur

Kitas nematerialusis turtas 4525,98 3259,30 1266,68

Programinė įranga ir jos 

licencijos

6397,43 6397,43 0,00

Iš viso: 1266,68



Ilgalaikis materialusis turtas.

Finansinės būklės ataskaitoje ilgalaikis materialusis turtas pateiktas likutine verte. Nusidėvėjimas(amortizacija)

skaičiuojamas, taikant tiesiogiai proporcingą metodą. Nusidėvėjimo (amortizacijos) suma priskiriama veiklos

sąnaudoms kiekvieną ataskaitinį laikotarpį.

Materialiojo turto grupė Įsigijimo savikaina, Eur
Sukauptas

nusidėvėjimas, Eur

Likutinė vertė

laikotarpio

pabaigoje, Eur

Pastatai 460428,38 66731,68 393696,60

Kita biuro įranga 6151,98 6151,98 0

Kompiuterinė įranga 22673,58 20666,86 2006,72

Kitas ilgalaikis materialusis 

turtas

1592,91 1592,91 0,00

Transporto priemonės 66601,64 63268,40 3333,24

Iš viso: 399036,56

Trumpalaikis turtas:

Atsargos.

Įstaigoje apskaitomą atsargų 66,35 Eurų sumą, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, sudarė kuras.

Per ataskaitinį laikotarpį ūkinio inventoriaus į nebalansinę sąskaitą perkelta už 1115,39 Eur.

Išankstiniai apmokėjimai.

Įstaigoje apskaitomą 188,23 Eurų sumą ataskaitinio laikotarpio paskutinei dienai sudarė kitos ateinančių 

laikotarpių sąnaudos (automobilių draudimas ir išankstiniai apmokėjimai tiekėjams).

Per vienerius metus gautinos sumos.

Įstaigoje apskaitomą 75236,13 Eurų sumą ataskaitinio laikotarpio paskutinei dienai sudarė:

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą ir paslaugas 1902,01

Sukauptos gautinos sumos iš savivaldybės biudžeto, iš jų: 24492,83

 Sukauptos atostoginių ir valstybinio socialinio draudimo sąnaudos 10084,08

 Priskaičiuotas, bet neišmokėtas darbo užmokestis 13595,03

 Nuo priskaičiuoto, bet neišmokėto darbo užmokesčio apskaičiuotos 
valstybinio socialinio draudimo įmokos

208,75

 Ryšių sąnaudos 0,00

 Transporto sąnaudos 189,74

 Komandiruočių sąnaudos 0,00

 Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 0,00

 Komunalinės sąnaudos 151,62

 Informacinių technologijų paslaugų ir prekių sąnaudos 263,61

 Kitų prekių ir paslaugų sąnaudos 0,00

Sukauptos gautinos sumos iš savivaldybės biudžeto (Informacinių ir 

komunikacinių technologijų diegimas), iš jų:

1285,71

 Informacinių technologijų paslaugų ir prekių sąnaudos 1285,71

Sukauptos gautinos sumos iš valstybės biudžeto 32932,56

 Sukauptos atostoginių ir valstybinio socialinio draudimo sąnaudos 8607,10

 Priskaičiuotas, bet neišmokėtas darbo užmokestis 23965,63

 Nuo priskaičiuoto, bet neišmokėto darbo užmokesčio apskaičiuotos 
valstybinio socialinio draudimo įmokos

359,83

Gautinos grąžintinos sumos (pervestos spec. l. į savivaldybę) 301,95

Kitos gautinos sumos 14321,07

 Kitos gautinos sumos (sąnaudų atstatymas) 3673,19

 Išieškomos sumos už padarytą žalą (vyksta teismai) 10647,88



Pinigai ir pinigų ekvivalentai.

Ukmergės švietimo pagalbos tarnyba pinigus laiko atsiskaitomosiose sąskaitose esančiose AB Šiaulių banke. 

Banke esančią 10010,53 Eurų sumą sudaro:

Pinigai  Lietuvos bankų sąskaitose eurais  (UŠPT tarnybos gautos 

pajamos)

2897,47

Pinigai  Lietuvos bankų sąskaitose eurais  (Sąnaudų atstatymas) 228,31

Pinigai  Lietuvos bankų sąskaitose eurais  (Mokymo priemonės) 0,00

Pinigai  Lietuvos bankų sąskaitose eurais  (2% paramos) 100,98

Pinigai  Lietuvos bankų sąskaitose eurais  (Šventoji) 2537,40

Pinigai  Lietuvos bankų sąskaitose eurais  (Projektas) 4246,37

Finansavimo sumos.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 404650,59 Eurų finansavimo sumų likutį sudaro:

Iš valstybės biudžeto 16400,94

 Nepiniginiam turtui įsigyti 16104,31

 Kitoms išlaidoms kompensuoti 296,63

Iš savivaldybės biudžeto 290556,26

 Nepiniginiam turtui įsigyti 289968,34

 Kitoms išlaidoms kompensuoti 587,92

Iš Europos sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 97592,41

 Nepiniginiam turtui įsigyti 94230,59

 Kitoms išlaidoms kompensuoti 3361,82

Iš kitų šaltinių 100,98

 Kitoms išlaidoms kompensuoti 100,98

Trumpalaikiai įsipareigojimai.

Įstaigoje apskaitomą 73552,14 Eurų sumą ataskaitinio laikotarpio paskutinei dienai sudarė:

Tiekėjams mokėtinos sumos

Mitybos išlaidos 0,00

Ryšių išlaidos 0,00

Transporto išlaidos 273,87

Komandiruotės išlaidos 0,00

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0,00

Komunalinių paslaugų išlaidos 169,40

Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų išlaidos

1558,67

Kitų prekių ir paslaugų išlaidos 44,48

Sąnaudų atstatymas 3850,00

5896,42

Su darbo santykiais susiję 

įsipareigojimai

Mokėtinas darbo užmokestis 22457,00

Mokėtinos socialinio draudimo įmokos 8251,23

Mokėtinas pajamų mokestis 6981,43

Profsąjungos nario mokestis 54,44

Mokėtinos darbdavio socialinio 

draudimo įmokos

572,56

38316,66

Sukauptos mokėtinos sumos

Sukauptos atostoginių ir valstybinio 

socialinio draudimo sąnaudos 

(Savivaldybės lėšos)

10084,08

Sukauptos atostoginių ir valstybinio 

socialinio draudimo sąnaudos 

(Valstybės biudžeto lėšos)

8607,10

18691,18

Kiti trumpalaikiai 

įsipareigojimai

Kitos sukauptos mokėtinos sumos 

(vyksta teismai)

10647,88

10647,88



Grynasis turtas.

Sukauptas perviršis 7601,75

Einamųjų metų perviršis 5466,97

Ankstesnių metų perviršis 2134,78

Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2021 m. birželio 30 dienos duomenis

Finansavimo pajamos:

Iš valstybės biudžeto Nepiniginiam turtui 462,95

Kitoms išlaidoms 61790,11

Iš savivaldybės biudžeto Nepiniginiam turtui 4157,56

Kitoms išlaidoms 79413,19

Iš ES ir kitų organizacijų Nepiniginiam turtui 2081,85

Kitoms išlaidoms 0,00

Iš kitų šaltinių Nepiniginiam turtui 386,31

148291,97

Pagrindinės veiklos kitos pajamos:

Apskaičiuotos pajamos už suteiktas paslaugas 8686,54

Pagrindinės veiklos sąnaudos:

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 131812,32

Ilgalaikio materialiojo(nematerialiojo) turto 

nusidėvėjimo(amortizacijos) sąnaudos

4726,36

Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos 2779,19

Komandiruočių sąnaudos 210,00

Transporto sąnaudos 777,81

Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos 83,00

Sunaudotų atsargų  savikaina 3516,28

Kitų paslaugų sąnaudos 7606,58

Viso: 151511,54

Teisinių ginčų, reikšmingų įvykių, neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčio po paskutinės 

tarpinio ataskaitos laikotarpio dienos nebuvo.

Direktorius Darius Danielius

 Buhalterė Jolanta Meironienė



Eil. Nr.
Pastabos

Nr.

Paskutinė

ataskaitinio

laikotarpio

diena

Paskutinė

praėjusio

ataskaitinio

laikotarpio

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 400303,24 401337,60

I. Nematerialusis turtas 1266,68 0,00

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 1266,68 0,00

I.3 Kitas nematerialusis turtas

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas 399036,56 401337,60

II.1 Žemė

II.2 Pastatai 1 393696,60 396832,92

II.3 Infrastruktūros ir kiti statiniai

II.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės

II.5 Mašinos ir įrenginiai 2 0,00 0,00

II.6 Transporto priemonės 5 3333,24 3904,68

II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės

II.8 Baldai ir biuro įranga 3 2006,72 600,00

II.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 4 0,00 0,00

II.10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 6 0,00 0,00

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 85501,24 32189,63

I. Atsargos 66,35 109,82

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 7 66,35 109,82

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5

II. Išankstiniai apmokėjimai 8 188,23 228,15

III. Per vienus metus gautinos sumos 75236,13 30110,30

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4 9 1902,01 0,00

III.5 Sukauptos gautinos sumos 10 58711,10 19213,18

III.6 Kitos gautinos sumos 11 14623,02 10897,12

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 12 10010,53 1741,36

IŠ VISO TURTO: 485804,48 433527,23

D. FINANSAVIMO SUMOS 13 404650,59 401438,63

I. Iš valstybės biudžeto 16400,94 16228,63

II. Iš savivaldybės biudžeto 290556,26 293147,13

III. 97592,41 91961,89

IV. Iš kitų šaltinių 100,98 100,98

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 73552,14 29953,82

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, finansinės būklės ataskaitos forma)

UKMERGĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

kodas 195005532 Klaipėdos g.17, Ukmergė

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2021 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2021-08-18  Nr. 2

(data)

Pateikimo valiuta : eurais

Straipsniai

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų



Eil. Nr.
Pastabos

Nr.

Paskutinė

ataskaitinio

laikotarpio

diena

Paskutinė

praėjusio

ataskaitinio

laikotarpio

diena

Straipsniai

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 73552,14 29953,82

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 14 5896,42 604,43

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 38316,66 0,01

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 15 18691,18 18691,18

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 16 10647,88 10658,20

F. GRYNASIS TURTAS 7601,75 2134,78

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai

II.1 Tikrosios vertės rezervas

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 7601,75 2134,78

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas 17 5466,97 -12427,75

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 2134,78 14562,53

G. MAŽUMOS DALIS

485804,48 433527,23
IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR

MAŽUMOS DALIES:

Direktorius Darius Danielius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos                                      (parašas) (vardas ir pavardė)

vadovas)

Buhalterė Jolanta Meironienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                             (parašas) (vardas ir pavardė)



Pastabos Nr.
Ataskaitinis

laikotarpis

Praėjęs

ataskaitinis

laikotarpis

A. 156978,51 159382,05

I. 148291,97 148430,39

I.1. 18 62253,06 52994,47

I.2. 19 83570,75 91081,37

I.3. 20 2081,85 4354,55

I.4. 21 386,31

II.

III. 8686,54 10951,66

III.1. 22 8686,54 10951,66

III.2.

B. 151511,54 160186,68

I. 23 131812,32 122628,42

II. 24 4726,36 7667,13

III. 25 2779,19 12587,23

IV. 26 210,00 918,72

V. 27 777,81 2870,24

VI. 28 83,00 229,31

VII.

VIII.

IX. 29 3516,28 4970,61

X.

XI.

XII.

XIII. 30 7606,58 8315,02

XIV.

C.

D.

I.

II.

III.

E.

F.

G.

H. 5466,97 -804,63

I.

J. 5466,97 -804,63

I.

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,veiklos rezultatų ataskaitos forma)

UKMERGĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

kodas 195005532 Klaipėdos g.17, Ukmergė
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2021 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2021-08-20 Nr. 2

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. 0

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

Iš valstybės biudžeto

Iš savivaldybių biudžetų

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI



Pastabos Nr.
Ataskaitinis

laikotarpis

Praėjęs

ataskaitinis

laikotarpis

Eil. Nr. 0

II.

___________
 (parašas)

_____________

  (parašas)

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorius Darius Danielius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Jolanta Meironienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės švietimo pagalbos tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Finansinės ataskaitos 2021.06.30

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-08-20 Nr. 4-55

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Meironienė Buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-20 09:39

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-27 14:28 - 2023-05-26 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Danielius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-20 10:03

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-25 18:26 - 2024-06-23 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Augūnienė Raštinės vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-20 10:15

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-23 14:21 - 2026-06-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas 2021 m. II ketv..docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Finansinės būklės ataskaita 2021 m II ketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Veiklos rezultatų ataskaita 2021 m II ketv..xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210819.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-02-22 nuorašą suformavo Jolanta Meironienė



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	2
	2



